｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財政部北區國稅局基隆分局 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：北區國稅基隆服字第1140093525號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(875707_1140093525A00_ATTCH3.jpg、875707_1140093525A00_ATTCH
4.pdf)

本分局114年度舉辦「青春順稅 e起FUN聲唱」統一發票推
行及租稅宣導活動歌唱比賽，初賽報名時間延至114年10
月26日止(檢附修改後海報及活動簡章檔)，惠請將延長報
名活動訊息發布於學校網站，鼓勵學生踴躍參與，請查

照。

依財政部北區國稅局及本分局114年度推行租稅教育及宣
導工作計畫辦理。

比賽資格：財政部北區國稅局轄區高中職及大專學校在校

學生。

活動內容：

比賽方式分網路初賽及現場決賽：

初賽採線上影片評選，報名截止日期：即日起至114
年10月26日23:59止。
比賽組別分個人組及團體組（二擇一、團體組以３

人為限）。

預計114年10月31日公布晉級決賽名單（個人組５
名、團體組５組）。

決賽日期及地點：114年11月9日（日）13時基隆表

地址：204211基隆市安樂區安樂路二段162號
承 辦 人：李莉妮
電　　話：02-24331900轉419
傳　　真：02-24318607
電子信箱：NH13933@ntbna.gov.tw

發文日期： 中華民國114年10月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
１、

２、

３、

４、

第1頁，共3頁

訓育組 114/10/14

1140007833

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

演藝術中心5樓演藝廳。
歌 唱 比 賽 辦 法 及 報 名 詳 情 請 上 網 站 ：

https://studentsinging.ntbna.gov.tw。
活動相關事項如有疑問可撥打02-8692-5588轉3051林小
姐或5510鄭小姐。

國稅局不會以電話、簡訊或電子郵件通知至提款機操作或

連結網頁繳稅或退稅，如有疑問請撥打戶籍所在地國稅局

或反詐騙專線165諮詢。
貴校關心稅政並鼎力協助，特此致謝。

正本：國立臺北大學、國立臺灣藝術大學、國立空中大學、輔仁大學學校財團法人輔
仁大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、真理大學、明志科技大學、聖約翰
科技大學、景文科技大學、東南科技大學、華梵學校財團法人華梵大學、醒吾
學校財團法人醒吾科技大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、致理學校財團
法人致理科技大學、黎明技術學院、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大
學、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、耕莘健康管理專科學校、馬偕學校
財團法人馬偕醫學大學、法鼓學校財團法人法鼓文理學院、亞東學校財團法人
亞東科技大學、臺北基督學院、新北市立板橋高級中學、新北市立泰山高級中
學、新北市立新店高級中學、新北市立中和高級中學、新北市立新莊高級中
學、新北市立新北高級中學、新北市立林口高級中學、新北市立海山高級中
學、新北市立三重高級中學、新北市立永平高級中學、新北市立樹林高級中
學、新北市立明德高級中學、新北市立秀峰高級中學、新北市立金山高級中
學、新北市立安康高級中學、新北市立雙溪高級中學、新北市立石碇高級中
學、新北市立丹鳳高級中學、新北市立清水高級中學、新北市立三民高級中
學、新北市立錦和高級中學、新北市立光復高級中學、新北市立竹圍高級中
學、新北市立北大高級中學、新北市立豐珠中學、新北市立鶯歌高級工商職業
學校、新北市立瑞芳高級工業職業學校、新北市立新北高級工業職業學校、新
北市立三重高級商工職業學校、新北市立淡水高級商工職業學校、新北市立新
北特殊教育學校、新北市私立淡江高級中學、康橋學校財團法人新北市康橋高
級中學、金陵學校財團法人新北市金陵女子高級中學、裕德學校財團法人新北
市裕德高級中等學校、南山學校財團法人新北市南山高級中學、剛恆毅學校財
團法人新北市天主教恆毅高級中學、天主教聖心學校財團法人新北市聖心女子
高級中學、崇義學校財團法人新北市崇義高級中學、中華中學學校財團法人新
北市福瑞斯特高級中學、東海中學學校財團法人新北市東海高級中學、鄭義燕
學校財團法人新北市私立格致高級中等學校、新北市私立醒吾高級中學、新北
市私立徐匯高級中學、天主教崇光學校財團法人新北市崇光高級中學、天主教
光仁學校財團法人新北市光仁高級中學、新北市私立竹林高級中學、中信國際
學校財團法人新北市私立中信高級中等學校、辭修學校財團法人新北市私立辭
修高級中學、龍騰學校財團法人新北市林口康橋國際高級中等學校、時雨學校
財團法人新北市私立時雨高級中學、新北市私立樹人高級家事商業職業學校、

(二)

(三)

四、

五、

第2頁，共3頁

訓育組 114/10/14

1140007833

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

新北市私立復興高級商工職業學校、新北市私立南強高級工商職業學校、穀保
學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校、財團法人新北市私立開明高
級工業商業職業學校、智光學校財團法人新北市智光高級商工職業學校、清傳
學校財團法人新北市清傳高級商業職業學校、能仁學校財團法人新北市能仁高
級家事商業職業學校、新北市私立豫章高級工商職業學校、新北市私立莊敬高
級工業家事職業學校、新北市私立中華商業海事職業學校

副本：財政部北區國稅局板橋分局、財政部北區國稅局淡水稽徵所、財政部北區國稅
局新店稽徵所、財政部北區國稅局三重稽徵所、財政部北區國稅局中和稽徵
所、財政部北區國稅局新莊稽徵所、財政部北區國稅局汐止稽徵所、財政部北
區國稅局瑞芳服務處電  子  公  文

交  換  章
2025/10/14
15:55:05

第3頁，共3頁

訓育組 114/10/14

1140007833